
Eubatmöte med vaktavlösning 16 mars 
	
Nej,	någon	maktkamp	i	likhet	med	den	mellan	Clinton	och	Trump	kan	man	inte	påstå	ha	
föregått	den	installation	som	högtidligen	företogs	i	närvaro	av	34	bröder	från	när	(Borås	
m	o)	och	fjärran	(Jönköping,	Varberg	och	Ulricehamn).	
	
Och	någon	större	förändring	på	taburetterna	blev	det	inte	heller,	de	”gamla”	hade	ju	
skött	sig	med	den	äran,	så	varför	ändra	på	ett	vinnande	lag?	Några	tyckte	emellertid	att	
nu	kunde	det	minsann	vara	nog	och	tackade	för	sig.	Skm	Petri	Karhu	och	LV	Christoffer	
Mossberg	samt	M	Stefan	Claesson	avgick	efter	lång	och	trogen	tjänst.	I	deras	ställe	
inträder	nu	Peter	Rundberg,	Jan	Laas	respektive	Peter	Lindgren.	
	
Efter	installationen,	som	med	sedvanlig	ackuratess	sköttes	av	SÄÄ	Alf	Stensson,	SSkr	
Anders	Regnell	och	SM	Pierre	Ullmark,	följde	så	gratulationer	från	gästande	bröder,	
Christer	Ström	från	moderlogen	Cynthus	gratulerade	”dottern”	Excalibur	och	
överlämnade	en	gåva	till	vår	stipendiefond.	Dag	Eriksson,	logen	Lir,	ville	inte	vara	sämre	
utan	inbjöd	till	deras	installation	kommande	söndag.	
	
MÄ	Christian	Aronsson	höll,	sin	plikt	likmätigt,	talet	till	fosterlandet,	där	han	räknade	
upp	en	del	av	allt	det	som	för	honom	gör	Sverige	till	”mitt	hem”.		
	
ÄÄ	Lars	Forsman	tackade	för	det	förtroende	han	fått	att	fortsätta	i	sitt	ämbete	ännu	en	
period.	Med	klädsam	ödmjukhet	menade	han	att	det	inte	bara	är	han	som	gör	logen	till	
vad	den	är,	utan	det	är	i	högsta	grad	brödernas	arbete	som	avgör	framtiden,	inte	minst	
gäller	detta	rekryteringen	av	nya	bröder.	Ej	heller	förglömde	han	att	harangera	de	
avgående	ämbetsmännen.	
	
Återstoden	av	kvällen	förflöt	helt	enligt	de	gamla	visdomsorden	ur	Hávamál:	
”Man	är	mans	gamman”.	
	
Uno	Axelsson	
	
(forts	nedan)	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Den	ämbetsmannakår	vi	nu	måste	dras	med	under	kommande	år:	Org	Ulf	Erneborn,	IV	
Dan	Andersson,	MÄ	Christian	Aronsson,	tjOÄ	Thomas	Bergström,	ÄÄ	Lars	Forsman,	YV	
Åke	Johansson,	Skm	Peter	Rundberg,	M	Peter	Lindgren,	Skr	Torbjörn	Sällfors.	
	

	


